関 係 各 位

令和4年 10月  4日

諫早市卓球協会

会 長 松本 浩志
(公印省囃

謹啓 貴台におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度第 11回諫早みかんのふるさと卓球大会を下記要項により開催いたしますので、
ご案内申し上げま丸

第 18回諫早みかんのふるさと卓球大会
動 期

1,主  催  諫早市卓球協会

2,後  援  諫早市教育委員会・諫早卓球センター・日本卓球KK

3, 日  時  硬式の部・・・令和 4年 11月  23日 (水)午前9時集合 9時半開会

ラージの部・・令和4年 11月  22日 (火)午前9時集合 9時半開会

4,会  場  麒 ,ヽヽ野体育館

5,競技種目  団体戦
1)職域の部・・・同■職場の者で編成されたチーム         ,

(*但しチーム編成できない場合は、他クラブより

1名のみ混合を認める)
2)男子の部・・・=般社会人 (大学生含)で編成されたチ

ーム

3)女子A級・・・県大会以上の出場経験者及び、家庭婦人Aク ラスの
者で摘或されたチーム     .

4)女子B級・・・上記以外の
=般社会人及

び、家庭婦人BCDク ラスの
者で鋼成されたチーム

5)ラ″
゛
ボサA級・クラブなどに所属し各種大会等出場経験のある者で

編成されたチーム

6)ラ″
゛
ざ―l1/B級・クラブ、教室などに参加し試合経験の少ない者で

編成されたチーム。
6、 給 雄 Q夢の部

① 2複 3単の3点先取法とし、複・複 。単。単・単の1原で行う。但し、3番目
に出るシングルスの人はダブルスと兼ねてはならなセゝ

②チーム編成は5名～7名 とする。

③予選リーグを御い、その後決勝トーナメントに進出

④ ll点 5ゲームズマッチとする。

(ラージボー/И研⇒

①2複 3単の3′崚先取法とし、 1番男子複・2番女子複・ 31番男or女子単・
4番女子単・5番男子単の睡 行う。
但し、3番目に出るシングルスの人はダブルスと兼ねてはならなυヽ

又、 1番男子複、5番男子単に女子選手出場可。
②チーム編成は5名～7名 とする。

③予選リーグを行い、その後決勝トーナメントに進出。
④ll点 3ゲームズマッチとする。

※参加も によ―リランク移動をする場合があります。また、 トーナメント
方式に変更する場合があります。

7,参加資格  県内在住の大学生以上に限る。

8,参 力日料  1チーム 4, 0.oO円

9,試 合 球  ニッタク〈40mmフ
゜
ラスチックホワイ トタリーン球 。4 47nmプ ラ好ックオレンジ

｀
       クリース囀        ♂

10,申込締切  行 日4年 11月  5日 (土)2着のこと

11,申込方法  別紙申込み書に所定の事項を明記の上‐必ず期日までに申し込むこと。
*参加料は送付せず、当日会場受付にてお支払いください

12,申 込 先  諫早市卓球協会事務局
T854-0083
諫早市津水町142    諫早卓球センター気付
相 II符   爾 0957-16-1017

13,そ の 他  1)参加者は必ずゼッケン (25× 18)をつけること。
*持参していなし渚は200円で購入のこと
2)大会当日の変更は認めませんので、変更、取消については大会4日前
までに申し出ること

3)その他協会祝さ妻頁に準ずること
4)現行日本卓球ル‐ルに準ずること
5)来場者は必ずマスクを着用すること、また同封のチェックシート
を各自必ず提出すること。
6)各自消毒液の持参をお願いしま丸
7)今大会は無観客とさせていただきます。

第 18回諫早みかんふるさと卓球大会  (硬球の部)

申 込 書

種  目 (      )         種  目 (     )
氏 名 所  属

種  目 (      )
氏 名 所  属

行 日   年   月    日

申し込み責任者 チーム名

氏 名 所  属

種  目 (     )
氏    名 所  属

新

TEL

第 18回諫早みかんふるさと卓球大会  (ラージの部)

申 込 書

種  目 (     )         種  目 (     )
氏 名 所  属

種  目 (      )
氏 名 所  属

氏 名 所  属

種  目 (     )
氏    名 所  属

令和   年   月    日

申し込み責任者 チーム名

TEL

|:

光鰺晰鶉蝙靡 骰笏
輪盪嶼隋褥診之汐扮顆旱驀隆

参加選手名簿 穣 轟)と 一緒に、まとめて受魏
‐へ鍵難してくださVヽ

チーム名

提 l pl圏   令和

秒=ッ ⑪彪
影 輻 (滲鰺当国の人靡銅‡亀壼%ではyし、国:こ抒してくださを通)

参加日の直近 ?日～当簿における事項有無 (す
べてどでなしヽ人まま入場不可

凸 聾饒警之えろ又蝙 産魏 夕褥屏瘍鼈みな屏鋏 骰聟

□ だるさ (繹怠M)G患管しき 《呼能鯰雉》鐵 緻鱚

圃 躾hや昧心蜀褥驚は な場

□ 籐蓼はくはじ蜻、はれやす場氣:ま なり

□ 過去 7辟以鉤蜀蜀型璽国ナ隋饉書を辟咤祗鰻鰺は なり

□ 卜量 7轟 以鑽財購骰なや聘近な蜆人には休が蟷おれに人は

国 文蓋7国以鑽鰊鏃外へ聰憔魏思鏃纂在健■をやはMは趙鐘

□ 鰈資を行つている時以外:ま鸞晰マスクを 纂さなり

国 人きな声で蜀浚又 図欝警出してや眩は警 魏賤N■

≪蜻隋餃隋晰腱靱馘塚翡≫

①各チームの責任者は、入場するすべての人 (選手・引率者)に対し、本書面のチェック事項の

有無を確認したうえそ記入し、参加者嬌簿を添えて大会本部
へ提出してください

②こまめな手洗い、アルコール等による手指満毒を実施してください

③競技時以外は必ずマスクを着用。使用するボ
ールや卓球台の清潔保持に努めてください

④会場内ではできる限り他の参カヨ者との距離を確保してください (目安ξま2メ ートル以上)

⑤その他、主催者の決めた措置の遵守をお願いします。指示に従つていただけない場合は、入場

をお断りしたり、通場を勧告したりすることもあります

速やかに当機会へ鰺熱 た`だけますようお蝠しヽします               .

※本用紙および名晰はほ難が発生したは合にはえるものです。困的外の鎮用はしません

※記載された颯報は1カ月闇保持させてしヽただいたのち、L切に破彙しヽたします

讚旱市薫鰊協会 (階話 10957中26-1017/浚畢卓艤センターm)

輻一薇一́

餡 餞又釉隋  ~チーム亀

※当日の入場者全員を記入すること。チエツクリス トの項目すべてをクリアした人の
|み入場可能

※記入欄が足りない場合は、必要枚数をコピーして使用してください

菫轟 饉断 躊畿艤壽 饉団体瑾

1 代表蕃

2 選手

3 選手

4 選手

5 な手

6 選手

7 選手

8 選手

9 卜手

10 選手

は手

12 選手

り
０ 邁手

14 選手

15 選手

16 選手

７
′ 選手

18 選手

19 選手

脚 選手